СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июня 2020 года                                   № 36

	Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными федеральными законами, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение согласно приложению 1.

2.  Решение Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение  от 27.12.2018 года № 189 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по отдельным вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам.

Глава муниципального образования                                                                      А.Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте

муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru